

TradeTracker Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41  
1434 København K

CVR-nummer: 33750676

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2017

---

Dirigent: Philip Keckeis



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	7
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	9
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TradeTracker Denmark ApS C/o Rainmaking Loft Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K
	Telefon: 33 42 26 90 Hjemmeside: <a href="http://www.tradetracker.com">www.tradetracker.com</a>
	CVR-nr.: 33 75 06 76 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Keckeis
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	MoreMoreMore Oy Fredrikinkatu 61 00100 Helsinki Finland
	TradeTracker International B.V. De Strubbenweg 7 1327 GA Almere The Netherlands

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i formidling af online markedsføring og marketing kampagner.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ved udgangen af februar måned 2016, blev der indsat en ny daglig ledelse, som straks gik i gang med at omorganisere selskabet. Hele den danske stab af medarbejdere er fratrukket, og driften af selskabet har i en stor del af regnskabsåret, været varetaget af moderselskabet i Holland.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode været stigende, og omsætningen bedre end forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 534, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 100. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -877 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. -777.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets to kapitalejere TradeTracker International B.V. og MoreMoreMore OY fortsat stiller de allerede givne lån til rådighed som driftskapital. I det omfang det er muligt, forventes forfaldne ordinære ydelser i henhold til låneaftalerne dog at blive afregnet i 2017. Jeg forventer, at de to selskaber fortsat stiller lånene til rådighed som driftskapital. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, og forventer i den forbindelse igen at ansætte medarbejdere i Danmark. Der forventes et tilsvarende positivt resultat for regnskabsåret 2017.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>802.274</b>	<b>282.488</b>
2 Personaleomkostninger .....	-263.763	-1.524.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-18.674	-37.350
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>519.837</b>	<b>-1.279.141</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.678	38
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-7.516	-7.173
Andre finansielle omkostninger .....	-35.731	-34.436
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>479.268</b>	<b>-1.320.712</b>
3 Skat af årets resultat .....	55.000	-17.794
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>534.268</b>	<b>-1.338.506</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	534.268	-1.338.506
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>534.268</b>	<b>-1.338.506</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	0	18.674
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>18.674</b>
Deposita .....	0	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>63.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	409.028	247.060
Andre tilgodehavender .....	47.031	4.525
Udskudt skatteaktiv .....	55.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	4.375
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>511.059</b>	<b>255.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>507.839</b>	<b>113.066</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.018.898</b>	<b>369.026</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.018.898</b>	<b>432.700</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat .....	-877.306	-1.411.575
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-777.306</b>	<b>-1.311.575</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Anden gæld .....	0	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	479.424	476.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	412.069	328.143
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	487.063	428.242
Anden gæld .....	403.228	504.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.420	7.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.796.204</b>	<b>1.744.275</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.796.204</b>	<b>1.744.275</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.018.898</b>	<b>432.700</b>

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat før ekstraordinære poster og skat udgør for 2016 et overskud på tkr. 479 og efter skat tkr. 534. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er negativ og udgør tkr. 777, og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de to kapitalejere TradeTracker International B.V. og MoreMoreMore OY fortsat stiller de givne lån til rådighed som driftskapital for selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil ske, samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	3
Lønninger .....	258.424	1.508.205
Andre omkostninger til social sikring .....	5.339	16.074
	<u><b>263.763</b></u>	<u><b>1.524.279</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	105.458	-288.639
Nedskrivning skatteaktiv .....	0	306.433
Tilbageførsel af tidligere foretagen nedskrivning skatteaktiv .....	-160.458	0
	<u><b>-55.000</b></u>	<u><b>17.794</b></u>

## NOTER

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	186.748
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	186.748
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-168.074
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-18.674
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-186.748
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>

	1/1 2016	Forslag til resultat- disponering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	100.000	0	100.000
Overført resultat .....	-1.411.574	534.268	-877.306
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-1.311.574</b>	<b>534.268</b>	<b>-777.306</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	239.112	242.638	242.638	0
Anden gæld .....	237.079	236.786	236.786	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>476.191</b>	<b>479.424</b>	<b>479.424</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
